
                    
                                                                                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ                            

ΔΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ         Χαλάνδρι         04 / 04 / 2017                  

Τμήμα:  Εσόδων                                          

Αγ. Γεωργίου  30 και Αριστείδου               Αρ. Απόφασης                  400                                    

Τ.Κ. 15234 Χαλάνδρι                                                                                                    

Αρμόδιος: Καπνισάκης Αργύρης                           

Πληροφορίες: Μαρούλης Απόστολος                                                        

ΤΗΛ. 2132023871                                                

ΦΑΞ  2132023904 

Email dimotiki.periousia@halandri.gr 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

• Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.9 του Ν.3463 / 2006, « Κώδικας 

Δήμων και Κοινοτήτων ». 

• Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852 / 2010 « Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης » - Περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 

• Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 4  « Δημοσιεύσεις 

διακηρύξεων » και της παραγράφου 4 του άρθρου 5 « Τρόπος διε-

ξαγωγής της δημοπρασίας », του Π.Δ. 270 / 1981.  

• Τις προσφορές των εφημερίδων «Μαχητική Φωνή» και «Εβδόμη 

Ηλέκτρα Βενετσάνου ». 

• Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412 / 2016 

• Την υπ’ αριθμόν 260 / 2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

για την κατάρτιση των όρων της δημοπρασίας. 

• Την υπ’ αριθμόν 27 / 2017 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής 

περί έγκρισης & διάθεσης πίστωσης για δημοσίευση προκηρύξεων. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΓΡΩΗΔ-ΖΝ6



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την ανάθεση των δημοσιεύσεων  για την εκμίσθωση της καντίνας του 

θεάτρου της Ρεματιάς για το 2017 στις τοπικές εφημερίδες, ( ημερήσια & 

εβδομαδιαία), Μαχητική Φωνή και Εβδόμη  Ηλέκτρα Βενετσάνου σύμ-

φωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

Το ποσό των εν λόγω δημοσιεύσεων  θα ανέλθει στο ποσό των εκατόν 

ενενήντα επτά ευρώ και δέκα  έξι λεπτών (197,16) συμπεριλαμβανομέ-

νου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 10.6462 του προϋπολογισμού του 

Δήμου μας Ο.Ε. 2017. 

Για την ανωτέρω δαπάνη έχει συνταχθεί η σχετική Π.Α.Υ. με αριθμό 349 

/ 12-01-2017, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 80 / 2016. 

        

 
 

 

 

 

                                                                       

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου 

 

 

 

                                                                        Συμεών (Σίμος) Ρούσσος    
                              

ΑΔΑ: ΨΘΓΡΩΗΔ-ΖΝ6


		2017-07-10T08:35:01+0300
	Athens




